



**Grøntproducentenes**  
Samarbeidsråd

**Aktuelt fra GPS til Gartneryrket desember 2021**

[www.grontproducentene.no](http://www.grontproducentene.no)

## Vellykket GH- kongress

Gartnerhallen (GH) arrangerte en svært vellykket kongress 18. – 19. november. Noen smakebiter fra et rikholdig program følger. Kai Knutsen, kost. adm.dir. i GH, holdt et godt innlegg der han bl.a. sa at «potensialet til grøntnæringen er «ubegrenset», at våre produkter er sunne, klimavennlige og trendy, at norskpreferansen er tydelig hos forbruker og at kjedene satser på grønt. Han framhevet videre, på samme måte som Ivar Pettersen gjorde i sitt innlegg, samarbeidet i verdikjeden, men også samarbeidet i næringen. Trendanalytiker Ole Petter Nyhaug hevdet at alle merkene gjør det vanskelig for forbrukeren å vite hva de skal forholde seg til. Vi tolket statssekretær Wenche Westberg og generalsekretær i Nasjonalforeningen for folkehelsen Mina Gerhardsen dithen at de «heier» på grøntnæringen. Som alltid stilte representanter fra Bama og Norgesgruppen med gode innlegg. De med litt selvskryt, mye ros til produsentene i Gartnerhallen, men også noen «alvorsord».



De som fikk mest skryt var kongressens arrangementskomite, fra venstre Marte E. L. Johansen, Gunn Jorunn Sørum og Arve Gladheim.



Gaute Lenvik, adm.dir. i Norsk Landbrukssamvirke holdt et optimistisk innlegg om Landbrukssamvirke mot 2050. Arne Ivar Sletnes fra samme organisasjon viste at de har gjort en god jobb med å kartlegge mulighetsrommet i tollvernet.



«Gutta boys» fra Buskerud og Vestfold koste seg. Fra venstre: Anders Holmen, Øystein Hoel, Martin Sørum, Olav Brataas, Bjørge Madsen, Steffen Gren, Edvart Freberg



Mange satte stor pris på at tidligere adm.dir. i Bama, Rune Flaen, kom innom. Til høyre sammen med Bjarne Fuglerud. Flaen fikk mange godord med seg fra scenen under festmiddagen. Petra Axdorff, som har tatt over etter Flaen, insisterte også på at han skulle være med på å dele ut Bamas leverandørpris 2021 til Knut Moe.

[morten@grontprodusentene.no](mailto:morten@grontprodusentene.no)